N° de

passage tétiere

N° de
passage tétiere

N° de

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

511

512

513

514

N° de

601

602

603

604

605

606

607

609

610

611

612

613

Cheval

GROOVY SEMILLY

GIORGIO D'ALTENBACH

GULLIVER CHAMPEIX

GINKO DU ROUET

GOUBET D'ARVOR

GUMSS DU CHATELIER

GRIMSKY SEMILLY

GENIAL DE B'NEVILLE

GUSS DE KERGANE

GWENNDU DE KERGANE

GALACTIK BLANC

GREY SKY D'IVRAIE

GOOD PLEASURE SEMILLY

GIN TONIC DE LAUME

Cheval

PETRUS DE BRANDEGEM

FALKO DE HUS

FIGARO DES PARTS

FESTIVAL D'ARGOUGES

FIGHTER SEMILLY

FILOU DE HUS

FRIDAY TREIZE

FAHRENHEIT DE VAINS

FUNKY MUSIC SEMILLY

FANCY DE KERGANE

FALCAO DE BEAUFOUR

FARENHEIT DE BEAUFOUR

ﬂr’pMyMnrse.T\n

HORAIRES DE PASSAGE

MASTERS LEPERON

SAMEDI 20 FEVRIER

Présentation au modele - Manége de la Gourmette

DIAMANT DE SEMILLY

TOBAGO CHEVRIER

UPSILON

VAGABOND DE LA POMME

BALOUBET DU ROUET

VIGO D'ARSOUILLES

CORNET OBOLENSKY

KAPITOL D'ARGONNE

BERDENN DE KERGANE

CAPOUTCHI DE KERGANE

CANTURO

CORNET OBOLENSKY

FOR PLEASURE

CONTENDRO

UP TO YOU

BALOUBET DU ROUET

ARMITAGES BOY

ARMITAGES BOY

BISQUET BALOU C VD MISPEL

BALOU DU ROUET

DIAMANT DE SEMILLY

CORNET OBOLENSKY

DIAMANT DE SEMILLY

BERDENN DE KERGANE

CONTENDRO

DIAMANT DE SEMILLY

5ANS

Pére de mére

HEARTBREAKER

PALADIN DES IFS

MILOR CHAMPEIX

OGANO SITTE

QUIDAM DE REVEL

DIAMANT DE SEMILLY

DIAMANT DE SEMILLY

TALENT PLATIERE

OK DU ROZEL

GRAND CHEF BLEUS

FUSAIN DU DEFEY

COOK DU MIDOUR

DIAMANT DE SEMILLY

VERDI

Cavalier

ALEXIS GOURDIN

MANON GEISMAR BONNEMAINS

VICTOR BERNARDIN

GAUTIER PISTIAUX

TONY CADET

GREGOIRE HERCELIN

ALEXIS GOURDIN

ARTHUR LE VOT

VICTOR JEGU

AUDREY PARIS

ALEXIS GOURY

MANON GEISMAR BONNEMAINS

ALEXIS GOURDIN

DENIS MOREL

6 ANS

Pére de mére

GUIDAM

VIVALDI DU SEIGNEUR

KANNAN

LAUTERBACH

LE TOT DE SEMILLY

DIAMANT DE SEMILLY

BALOUBET DU ROUET

QREDO DE PAULSTRA

APACHE D'ADRIERS

COR DE HUS

ALLEGRETO

CASSINI |

Cavalier

VALENTIN BESNARD

FX-BOUDANT

CHRISTOPHE GRANGIER

ALEXANDRE DUFOUR

ALEXIS GOURDIN

GREGOIRE HERCELIN

SELIM OUERTANI

VALENTIN PACAUD

ALEXIS GOURDIN

ARTHUR LE VOT

REGIS BOUGUENNEC

REGIS BOUGUENNEC

ire / Engageur

RICHARD LEVALLOIS

HOLZER ANDREAS

EARL HARAS DE CHAMPEIX

YANNICK FARDIN

GFE

EQUILUX

RICHARD LEVALLOIS

THIEBOT JEAN BAPTISTE

SCEA DE KERGANE

GFE

XAVIER CERF

CHALIER STEPHANE ET
FRANCE ETALONS

RICHARD LEVALLOIS

DENIS MOREL

Propriétaire / Engageur

GFE

GFE

THOMAS DE CORNIERE

EARL HARAS D'ARGOUGES

RICHARD LEVALLOIS

FRANCOIS BADEL

ELEVAGE DE VAINS

RICHARD LEVALLOIS

SCEA DE KERGANE

HARAS DE BEAUFOUR

HARAS DE BEAUFOUR
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Distribué par

HARAS DE SEMILLY

SARL FRANCE ETALONS

GENETIQU'ANGLO

YANNICK FARDIN

GROUPE FRANCE ELEVAGE

EQUILUX

HARAS DE SEMILLY

ELEVAGE DE B'NEVILLE

SCEA DE KERGANE

GROUPE FRANCE ELEVAGE

EARL DE LA MAISON
BLANCHE

SARL FRANCE ETALONS

HARAS DE SEMILLY

DENIS MOREL

Distribué par

GROUPE FRANCE ELEVAGE

GROUPE FRANCE ELEVAGE

GAEC DES PARTS

EARL HARAS D'ARGOUGES

HARAS DE SEMILLY

SARL FRANCE ETALONS

SARL FRANCE ETALONS

SARL FRANCE ETALONS

HARAS DE SEMILLY

SCEA DE KERGANE

HARAS DE BEAUFOUR

HARAS DE BEAUFOUR

Horaire

08:30

08:33

08:36

08:39

08:42

08:45

08:48

08:51

08:54

08:57

09:00

09:03

09:06

09:09

Horaire

09:12

09:15

09:18

09:21

09:24

09:27

09:30

09:33

09:36

09:39

09:42

09:45



HORAIRES DE PASSAGE
MASTERS LEPERON

Epreuve CSO - Grand Hall

4 ANS - RECONNAISSANCE 10H15 / DEBUT D'EPREUVE 10H30

N° de N° de

Cheval Pere de mére Cavalier Distribué par

passage tétiére

1 401 HORS SERIE DU MOULIN UNTOUCHABLE VIGO D'ARSOUILLES ALEXIS GOURDIN EARL HARAS DU MOULIN HARAS DE SEMILLY

2 402 HARLEY DU GUE DOUGLAS DU GUE QUAPRICE BOIMARGOT FRANCK LACROIX SCEA ECURIES PARAD'IZIA-K
3 403 HALIFAX DU BARQUET LAUTERBACH BALOUBET DU ROUET AUDREY PARIS SARL NANCY CHEVAL SCEA DES FORETS

4 404 HIGH FIVE MANCIAIS VIGO CECE MESSIRE ARDENT MANON GEISMAR BONNEMAINS DENIS HUBERT SARL FRANCE ETALONS
5 405 HOGANN DE KERGANE SUNDAY DE RIVERLAND ELAN DE LA COUR VICTOR JEGU SCEA DE KERGANE SCEA DE KERGANE

6 406 HENDRICK DES FORETS CICAVE DU TALUS ORLANDO IZIA LE GOFF FRANCK LACROIX SCEA ECURIES PARAD'IZIA-K
7 407 HELTIC DE BETHUNE CANDY DE NANTUEL CASSINI | GREGOIRE HERCELIN SARL FRANCE ETALONS
8 408 HELIOS LA GOUTELLE DIAMANT DE SEMILLY LUPICOR ALBAN NOTTEAU SCEA ECURIE DE CHEVELLET

9 409 HALIFAX DE VAINS CONTENDRO | NARCOS Il VALENTIN PACAUD ELEVAGE DE VAINS SARL FRANCE ETALONS
10 410 HERISSON'QUILL CONTENDRO L'ARC DE TRIOMPHE JEREMY FLOCH SARL 2B KEZEB 2B KEZEG

1 411 HOT PLEASURE SEMILLY FOR PLEASURE DIAMANT DE SEMILLY ALEXIS GOURDIN RICHARD LEVALLOIS HARAS DE SEMILLY

12 412 HAPPY DAY D'ISCLA TOULON KANNAN JEREMIE ROLLAND JEREMIE ROLLAND HARAS DE TAMERVILLE
13 413 HITCHCOCK MARGOT QLASSIC BOIS MARGOT QUAPRICE BOIMARGOT SAS BOIS MARGOT SAS BOIS MARGOT

14 414 HASHTAG TOY BOY ELDORADO DE HUS CONRAD DENIS MOREL KELLY BOUNOUS KELLY BOUNOUS

15 415 HOKKAIDO DE MENJO EXCALIBUR DE LA TOUR VIDAL MOKKAIDO FABIEN DE ROBILLARD GFE GROUPE FRANCE ELEVAGE
16 416 HORZAIN DE BLONDEL CANDY DE NANTUEL VONDEEN BENJAMIN GRANDJACQUES SCEA HARAS DU LOUP SCEA HARAS DU LOUP
17 417 HELIOS D'HELBY CORNET OBOLENSKY CARTHAGO AUDREY PARIS GFE GROUPE FRANCE ELEVAGE
18 418 HORACIO DU GUE SAM DU CHALLOIS CARDERO IZIA LE GOFF SCEA DU GUE SCEA ECURIES PARAD'IZIA-K

5 ANS - RECONNAISSANCE 11H45 / DEBUT D'EPREUVE 12H

N° de N° de
passage tétiére

Cheval Pére de mere Cavalier

Propriétaire / Engageur

Distribué par

1 501 GROOVY SEMILLY DIAMANT DE SEMILLY HEARTBREAKER ALEXIS GOURDIN RICHARD LEVALLOIS HARAS DE SEMILLY

2 502 GIORGIO D'ALTENBACH TOBAGO CHEVRIER PALADIN DES IFS MANON GEISMAR BONNEMAINS HOLZER ANDREAS SARL FRANCE ETALONS

3 503 GULLIVER CHAMPEIX UPSILON MILOR CHAMPEIX VICTOR BERNARDIN EARL HARAS DE CHAMPEIX GENETIQUANGLO

4 504 GINKO DU ROUET VAGABOND DE LA POMME OGANO SITTE GAUTIER PISTIAUX YANNICK FARDIN YANNICK FARDIN

5 505 GOUBET D'ARVOR BALOUBET DU ROUET QUIDAM DE REVEL TONY CADET GFE GROUPE FRANCE ELEVAGE

6 506 GUMSS DU CHATELIER VIGO D'ARSOUILLES DIAMANT DE SEMILLY GREGOIRE HERCELIN EQUILUX EQUILUX

7 507 GRIMSKY SEMILLY CORNET OBOLENSKY DIAMANT DE SEMILLY ALEXIS GOURDIN RICHARD LEVALLOIS HARAS DE SEMILLY

8 508 GENIAL DE B'NEVILLE KAPITOL D'ARGONNE TALENT PLATIERE ARTHUR LE VOT THIEBOT JEAN BAPTISTE  ELEVAGE DE BNEVILLE
comoserl®  LEPERON [ EE T R 3’%% Fﬂijt;ér ifce @t




N° de

N° de

Cheval

HORAIRES DE PASSAGE

MASTERS LEPERON

Pére de mere

Cavalier

Propriétaire / Engageur

Distribué par

passage

N° de

tétiere

509

510

511

512

513

514

N° de

passage tétiére

GUSS DE KERGANE

GWENNDU DE KERGANE

GALACTIK BLANC

GREY SKY D'IVRAIE

GOOD PLEASURE SEMILLY

GIN TONIC DE LAUME

Cheval

BERDENN DE KERGANE

CAPOUTCHI DE KERGANE

CANTURO

CORNET OBOLENSKY

FOR PLEASURE

CONTENDRO

6 ANS - RECONNAISSANCE 12H50 / DEBUT D'EPREUVE 13H

OK DU ROZEL

GRAND CHEF BLEUS

FUSAIN DU DEFEY

COOK DU MIDOUR

DIAMANT DE SEMILLY

VERDI

Pére de mere

VICTOR JEGU

AUDREY PARIS

ALEXIS GOURY

MANON GEISMAR BONNEMAINS

ALEXIS GOURDIN

DENIS MOREL

Cavalier

SCEA DE KERGANE

GFE

XAVIER CERF

CHALIER STEPHANE
et FRANCE ETALONS

RICHARD LEVALLOIS

DENIS MOREL

Propriétaire / Engageur

SCEA DE KERGANE

GROUPE FRANCE
ELEVAGE
EARL DE LA MAISON
BLANCHE

SARL FRANCE ETALONS

HARAS DE SEMILLY

DENIS MOREL

Distribué par

612

601

602

603

604

606

607

609

610

611

613

FALCAO DE BEAUFOUR

PETRUS DE BRANDEGEM

FALKO DE HUS

FIGARO DES PARTS

FESTIVAL D'ARGOUGES

FIGHTER SEMILLY

FILOU DE HUS

FRIDAY TREIZE

FAHRENHEIT DE VAINS

FUNKY MUSIC SEMILLY

FANCY DE KERGANE

FARENHEIT DE BEAUFOUR

ﬂr’pMyMnrse.T\n

CONTENDRO

UP TO YOU

BALOUBET DU ROUET

ARMITAGES BOY

ARMITAGES BOY

BISQUET BALOU C VD MISPEL

BALOU DU ROUET

DIAMANT DE SEMILLY

CORNET OBOLENSKY

DIAMANT DE SEMILLY

BERDENN DE KERGANE

DIAMANT DE SEMILLY

ALLEGRETO

GUIDAM

VIVALDI DU SEIGNEUR

KANNAN

LAUTERBACH

LE TOT DE SEMILLY

DIAMANT DE SEMILLY

BALOUBET DU ROUET

QREDO DE PAULSTRA

APACHE D'ADRIERS

COR DE HUS

CASSINI |

REGIS BOUGUENNEC

VALENTIN BESNARD

FX-BOUDANT

CHRISTOPHE GRANGIER

ALEXANDRE DUFOUR

ALEXIS GOURDIN

GREGOIRE HERCELIN

SELIM OUERTANI

VALENTIN PACAUD

ALEXIS GOURDIN

ARTHUR LE VOT

REGIS BOUGUENNEC

HARAS DE BEAUFOUR

GFE

GFE

THOMAS DE CORNIERE

EARL HARAS D'ARGOUGES

RICHARD LEVALLOIS

FRANCOIS BADEL

ELEVAGE DE VAINS

RICHARD LEVALLOIS

SCEA DE KERGANE

HARAS DE BEAUFOUR

13H45 - REMISE DES PRIX POUR LES ETALONS DE 5 ET 6 ANS

LEPERON

E{Sianoe

Lammcne

Fonds Eperon

A
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ifce @it

HARAS DE BEAUFOUR

GROUPE FRANCE ELEVAGE

GROUPE FRANCE ELEVAGE

GAEC DES PARTS

EARL HARAS D'ARGOUGES

HARAS DE SEMILLY

SARL FRANCE ETALONS

SARL FRANCE ETALONS

SARL FRANCE ETALONS

HARAS DE SEMILLY

SCEA DE KERGANE

HARAS DE BEAUFOUR





